- 124 Cocceius, Jus civ contro ad D 3.5 qu 1 (intentionem gerendi); Molinaeus, De fiefs 1.1.5 n 104 (op om 1 col 175-176) (animus et intentionem eius negotium gerendi); Pothier, Appendice 185 (intention de faire l'affaire de cette personne); cf idem, op cit 189 (intention de faire votre affaire).
- 125 D 3.5.5.3 (tui contemplatione); D 3.5.5.5 (nei contemplatione); D 3.5.5.8 (contemplatione tui ... eorum contemplatione); D 3.5.5.11 (tuâ contemplatione); D 15.3.10.5 (contemplatione domini); Azo, Lect super cod 2.19.2 (contemplatione alterius); Cino, Comm in cod 2.19.14 (contemplatione alterius); Pothier, Pandectae Justinianae 3.5.4 (tui contemplatione); Voet, Comm ad pand 3.5.5 (domino contemplatione); Westenberg, Principia juris ad D 3.5.16 and 21 (contemplatione ejus quod gestum est; contemplatio domini).
- 126 D 3.5.18.2 (gerendi negotii mei habuerit affectionem); C 2.18.13 (adfectioni tuae); C 2.18.15 (paterno adfectu); Donellus, Comm de jur civ 15.16.17: Ducuntur enim aut ex opinione gerentis, aut ex affectu quem gerit erga eum, in cujus rem impendit; Noodt, Comm ad dig 3.5 (op om 2 p 76) (affectum negotii mei gerendi ... affectionem gerendi negotii mei); idem, Probab jur civ 3.9.1 (op om 1 p 51) (ejus contemplatione ... id est ut gerendi negotii affectione).

- 127 D 10.3.14.1 (obligare volui); Cinus, Comm in cod 2.19.14 (animum sibi obligandi alium); Cocceius, Jus civ contro ad D 3.5 qu 1 (animum ducendi obligationem); Lauterbach, Compendium juris ad D 3.5 (animo inducendae obligationis); Böhmer, Introd in jus dig 3.5.1 and 6 (animo alterum obligandi; cum intentione alterum obligandi); Höpfner, Commentar über die heineccischen Institutionen 3.28.936 (animo eum obligandi); A Faber, Codex Fabrianus 2.10.3 n 2: ... sufficit ut gestor aliquem sibi obligare voluerit; Donellus, Comm de jur civ 15.16.8 (neminem sibi obligare voluit); Molinaeus, De fiefs 1.1.5 n 109 (op om 1 col 178) (animo alienum sibi obligandi); Pothier, Pandectae Just 3.5.13.3-4 (animo consulendi; animum sibi obligandi eum cujus negotium gessit); Glück, Pandecten 421 (p 345) (animus obligandi); Noodt, Comm ad dig 3.5 (op om 2 p 76) (volui mihi obligare te cujus negotia gessi); Zoesius, Comm ad dig 3.5.9 (animus obligandi sibi alium). Cf D 3.5.15 (nova voluntate aliud quoque adgredi coeperit); D 3.5.45 (qua mente ... eius voluntatis); Donellus, Comm de jur civ 15.16.5 (voluntas gerentis); Perezius, Prael cod 2.19.1 (ex expressa voluntate gerentis).
- 128 Voet, Compendium juris ad D 3.5.1 (in gratiam domini); Aanhangzel sv negotiorum gestio (zonder eigenbelang maar ten nutte en voordeele van den Eigenaar). The